
 

 

 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

„Zamawianie kształcenia na kierunkach technicznych, matematycznych i przyrodniczych – 

pilotaż” 

Priorytet IV POKL „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

Katowice dn. 08 kwietnia 2010 r. 

 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/07/10 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia powyżej 193 000 € na  

 

DOSTAWĘ APARATURY LABORATORYJNEJ  

Z DOPUSZCZENIEM SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH  

 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie 

wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie Wykonawcy 

Czy zamawiający, jeżeli usunięcie wady nie jest możliwe lub Wykonawca nie usunie wady w 

terminie opisanym w ust.4 albo po usunięciu wady sprzęt nadal wykazuje wady, zgadza się na 

wymianę na sprzęt o nie gorszych parametrach wolnych od wad w terminie do 28 dni 

roboczych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. 

 

Pytanie Wykonawcy 

Czy zamawiający zgadza się w kwestii kar umownych, aby z tytułu dostarczenia sprzętu z 

wadą wykonawca miał możliwość naprawy lub dostarczenia sprzętu bez wad w terminie do 

28 dni roboczych i aby kara umowna w przypadku nie wywiązania się z tego zobowiązania 

wynosiła 1% ceny tego sprzętu wykazanej w ofercie wykonawcy? 



 

 

 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 2 z 2 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian 

 

Pytanie Wykonawcy 

Czy zamawiający zgadza się, w kwestii kar umownych, aby z tytułu rozwiązania umowy z 

przyczyn lezących po stronie wykonawcy, kara umowna wynosiła 10% wartości umowy w 

danej części? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian 

 

 

 

Z poważaniem: 

 

Starszy specjalista 

mgr Agnieszka Piwowarczyk 


